


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			            
                
                    	Mateřská škola
		
						
						
					
			
						
				
			Mateřská škola
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Aktivity                                            
                    Podívejte se, jak to vypadá v mateřské školce
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Pro zájemce                                            
                    Uvažujete o tom dát své dítko k nám?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kalendář akcí                                            
                    Podívejte se, co plánujeme
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    O nás                                            
                    Co je to Waldorf?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Projekty                                            
                    Do čeho jsme se zapojili?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Třídy                                            
                    Kam kdo patří?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Dokumenty                                            
                    Lejstra, která se můžou hodit
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kontakt                                            
                    Máte dotaz? Spojte se s námi
                
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

				
			
						
				
			Skupina Waldorf Olomouc
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                
                    Mateřská škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Základní škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Střední škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    ZUŠ Fantazie                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Volnočasové aktivity                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Dětská skupina Walinka                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Sdružení rodičů                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    O nás                                            
                                    
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

					

		
				

		


	Základní škola
		
						
						
					
			
						
				
			Základní škola
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kalendář akcí                                            
                    Uvažujete o tom dát své dítko k nám?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    O nás                                            
                    Jak funguje Waldorf?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Pro zájemce                                            
                    Uvažujete o tom dát své dítko k nám?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Výuka                                            
                    Podívejte se, jak vypadá výuka 
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Školní poradna                                            
                    Podívejte se, co plánujeme
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Školní klub                                            
                    Odpočinek po vyučování
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kroužky                                            
                    Přehled kroužků v letošním roce
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Družina                                            
                    Postaráme se i o ty nejmenší
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Dokumenty                                            
                    Lejstra, která se můžou hodit
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Projekty                                            
                    Do čeho jsme se zapojili?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kontakt                                            
                    Máte dotaz? Spojte se s námi
                
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

				
			
						
				
			Skupina Waldorf Olomouc
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                
                    Mateřská škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Základní škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Střední škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    ZUŠ Fantazie                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Volnočasové aktivity                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Dětská skupina Walinka                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Sdružení rodičů                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    O nás                                            
                                    
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

					

		
				

		


	Střední škola
		
						
						
					
			
						
				
			Střední škola
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kalendář akcí                                            
                    Podívejte se, co plánujeme
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    O nás                                            
                    Co je to Waldorf?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Studijní obory                                            
                    Jaké obory poskytujeme
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Přijímací řízení                                            
                    Co je nutné splnit
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Volná místa                                            
                    Hledáte práci?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Dokumenty                                            
                    Lejstra, která se můžou hodit
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Projekty                                            
                    Do čeho jsme se zapojili?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kontakt                                            
                    Máte dotaz? Spojte se s námi
                
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

				
			
						
				
			Skupina Waldorf Olomouc
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                
                    Mateřská škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Základní škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Střední škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    ZUŠ Fantazie                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Volnočasové aktivity                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Dětská skupina Walinka                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Sdružení rodičů                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    O nás                                            
                                    
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

					

		
				

		


	ZUŠ fantazie
		
						
						
					
			
						
				
			ZUŠ Fanatie
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kalendář akcí                                            
                    Podívejte se, co plánujeme
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Obory                                            
                    Jaké obory poskytujeme
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Přihláška                                            
                    Co je nutné splnit
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Školné                                            
                    Ceník pro letošní rok
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Dokumenty                                            
                    Lejstra, která se můžou hodit
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Projekty                                            
                    Do čeho jsme se zapojili?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kontakt                                            
                    Máte dotaz? Spojte se s námi
                
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

				
			
						
				
			Skupina Waldorf Olomouc
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                
                    Mateřská škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Základní škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Střední škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    ZUŠ Fantazie                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Volnočasové aktivity                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Dětská skupina Walinka                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Sdružení rodičů                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    O nás                                            
                                    
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

					

		
				

		


	O nás
		
						
						
					
			
						
				
			Waldorf Olomouc
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Aktuality                                            
                    Co se právě děje
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kalendář akcí                                            
                    Podívejte se, co plánujeme
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Školní jídelna                                            
                    Vaříme pro vás každý den
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Pronájem prostor                                            
                    Pro soukromé i firemní akce
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Říkají o nás                                            
                    Co o nás říkají absolventi
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Volná místa                                            
                    Hledáte práci?
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Historie Waldorfského školství                                            
                    Jak to celé začalo
                
                            
        
            
                                    
                        
                                                    

                    
                                
                    Kontakt                                            
                    Máte dotaz? Spojte se s námi
                
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

				
			
						
				
			Skupina Waldorf Olomouc
		

				

				
				
			        
            
                                
                            
            
                                
                    Mateřská škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Základní škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Střední škola                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    ZUŠ Fantazie                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Volnočasové aktivity                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Dětská skupina Walinka                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    Sdružení rodičů                                            
                                    
                            
        
            
                                
                    O nás                                            
                                    
                            
                            

            

        

    		

				

					

		

					

		
				

		



                

                
                    
                        
                            
                        
                    
                



            

		

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Waldorfská základní a mateřská škola Olomouc s.r.o.
Tomkova 420/48
Olomouc Hejčín
REDIZO: 691001359
ID datové schránky: ei6jbu2
						

				

				
				
							Fakturační údaje
Sídlo: Tomkova 420/48, Olomouc Hejčín
IČ: 28595475
DIČ: CZ28595475
č. účtu: 287543714/0300

						

				

					

		

				
			
						
				
							Waldorfská střední škola Olomouc s.r.o.
Tomkova 420/48
Olomouc Hejčín
REDIZO: 600017966
ID datové schránky: 6td3fh2
						

				

				
				
							Fakturační údaje
Sídlo: Tomkova 420/48, Olomouc Hejčín
IČ: 25382098
DIČ: CZ25382098
č. účtu: 2701869939/2010

						

				

					

		

				
			
						
				
							Rychlý kontakt
						

				

				
				
			
			
											

												
													
										waldorf@waldorf-olomouc.cz
											
									
	
											
													
										Tomkova 420/48, Olomouc Hejčín
									


				

				

				
				
							Základní a střední škola
						

				

				
				
						
											

												
													
										(+420) 777 850 488
											
									


				

				

				
				
							Mateřská škola
						

				

				
				
						
											

												
													
										(+420) 604 979 253
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
							Skupina Waldorf Olomouc
						

				

				
				
						
											

											Dětská skupina
											
									
	
											

											Mateřská škola
											
									
	
											

											Základní škola
											
									
	
											

											Střední škola
											
									
	
											

											Sdružení rodičů
											
									
	
											

											Volnočasové aktivity
											
									
	
											

											ZUŠ Fantazie
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		
			
			








































